

**Reparatia blocului sanitar,
inclusiv amenajarea sufrageriei
la cladirea SCT Cantemir, str.**

Mihai Eminescu, nr.11

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 239 540,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Birou 2				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	9,8000	55,88 51,08	547,66 500,62
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	9,8000	27,20 13,24	266,53 129,79
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	9,8000	145,47 22,14	1 425,59 216,94
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	9,8000	529,90 146,63	5 193,02 1 436,97
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	36,3000	7,90 2,84	286,61 103,02
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,3000	64,41 52,03	2 338,14 1 888,69

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	36,3000	7,90 2,84	286,61 103,02
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,3000	89,50 52,03	3 248,85 1 888,69
9	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	3,0000	23,65 23,65	70,95 70,95
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	3,0000	446,27 208,12	1 338,81 624,36
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	20,81 20,81	41,62 41,62
12	CK23Aada ptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2	1,8000	88,93 88,93	160,07 160,07
13	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile.	m2	2,2000	278,85 75,68	613,46 166,49
		<i>Total</i>	lei			15 817,92
		Total Birou 2 Inclusiv salariu				15 817,92 7 331,23
		1.2. Birou 3				
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	22,8000	55,88 51,08	1 274,16 1 164,72
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgputt" sau analog	m2	22,8000	27,20 13,24	620,10 301,96
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	22,8000	145,47 22,14	3 316,67 504,71
17	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	22,8000	529,90 146,63	12 081,72 3 343,16

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	53,4000	7,90 2,84	421,62 151,55
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	53,4000	64,41 52,03	3 439,56 2 778,40
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	53,4000	7,90 2,84	421,62 151,55
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,4000	89,50 52,03	4 779,30 2 778,40
22	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	6,0000	23,65 23,65	141,90 141,90
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	6,0000	446,27 208,12	2 677,62 1 248,72
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	20,81 20,81	83,25 83,25
25	CK23Aada ptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2	1,8000	88,93 88,93	160,07 160,07
26	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile.	m2	2,2000	278,85 75,68	613,46 166,49
		<i>Total</i>	lei			30 031,05
		Total Birou 3 Inclusiv salariu				30 031,05 12 974,88
		1.3. Birou 4				
27	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	8,0000	55,88 51,08	447,08 408,68
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	8,0000	27,20 13,24	217,58 105,95
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	8,0000	145,47 22,14	1 163,74 177,09

1	2	3	4	5	6	7
30	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	8,0000	529,90 146,63	4 239,20 1 173,04
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	34,5000	7,90 2,84	272,39 97,91
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,5000	64,41 52,03	2 222,18 1 795,03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	34,5000	7,90 2,84	272,39 97,91
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,5000	89,50 52,03	3 087,75 1 795,04
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	20,81 20,81	41,62 41,62
36	CK23Aada ptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2	1,8000	88,93 88,93	160,07 160,07
37	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile.	m2	2,2000	278,85 75,68	613,46 166,49
		<i>Total</i>	lei			12 737,46
		Total Birou 4 Inclusiv salariu				12 737,46 6 018,83
		1.4. Birou 5				
38	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	22,5000	55,88 51,08	1 257,40 1 149,40
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	22,5000	27,20 13,24	611,93 297,99
40	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	22,5000	145,47 22,14	3 273,02 498,07

1	2	3	4	5	6	7
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	22,5000	529,90 146,63	11 922,74 3 299,17
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	72,6000	7,90 2,84	573,21 206,04
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,6000	64,41 52,03	4 676,27 3 777,38
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	72,6000	7,90 2,84	573,21 206,04
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,6000	89,50 52,03	6 497,70 3 777,38
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	168,01 115,41	840,06 577,06
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,0000	33,02 18,92	165,10 94,60
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	22,5000	446,27 208,12	10 041,08 4 682,70
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,0000	20,81 20,81	104,06 104,06
50	CK23Aada ptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2	1,8000	88,93 88,93	160,07 160,07
51	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile.	m2	2,2000	278,85 75,68	613,46 166,49

1	2	3	4	5	6	7
52	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP.	m3	0,8500	377,27 373,67	320,68 317,62
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,1000	3 138,87 76,62	6 591,63 160,91
		<i>Total</i>	lei			48 221,62
		Total Birou 5 Inclusiv salariu				48 221,62 19 474,98
		1.5. Coridor				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	54,9000	7,90 2,84	433,46 155,81
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,9000	64,41 52,03	3 536,17 2 856,44
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	54,9000	7,90 2,84	433,46 155,81
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,9000	89,50 52,03	4 913,55 2 856,45
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	20,81 20,81	83,25 83,25
		<i>Total</i>	lei			9 399,89
		Total Coridor Inclusiv salariu				9 399,89 6 107,76
		1.6. Poarta, Gard				
59	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	59,0000	135,93 104,06	8 019,64 6 139,54

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 019,64
		Total Poarta, Gard Inclusiv salariu				8 019,64 6 139,54
		1.7. Evacuarea gunoiului				
60	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	8,0000	280,02 280,02	2 240,13 2 240,13
61	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	8,0000	105,01 105,01	840,05 840,05
62	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,0000	77,40 0,00	619,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 699,38
		Total Evacuarea gunoiului Inclusiv salariu				3 699,38 3 080,18
		<i>Total</i>	lei			127 926,96
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 670,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			6 501,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			21 619,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 243,14
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				180 962,06 61 127,40
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Birou 2				
63	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	15 987,50 15 987,50	319,75 319,75
64	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	2,0000	450,00 0,00	900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 219,75
		Total Birou 2 Inclusiv salariu				1 219,75 319,75
		2.2. Birou 3				

1	2	3	4	5	6	7
65	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0400	15 987,50 15 987,50	639,50 639,50
66	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	4,0000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 439,50
		Total Birou 3 Inclusiv salariu				2 439,50 639,50
		2.3. Birou 4				
67	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	15 987,50 15 987,50	319,75 319,75
68	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	2,0000	450,00 0,00	900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 219,75
		Total Birou 4 Inclusiv salariu				1 219,75 319,75
		2.4. Birou 5				
69	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0500	15 987,40 15 987,40	799,37 799,37
70	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	5,0000	450,00 0,00	2 250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 049,37
		Total Birou 5 Inclusiv salariu				3 049,37 799,37
		2.5. Coridor				
71	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0400	15 987,50 15 987,50	639,50 639,50
72	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	4,0000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 439,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor Inclusiv salariu				2 439,50 639,50
		<i>Total</i>	lei			10 367,87
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			652,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			765,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 814,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 055,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 655,11 2 717,87

		Total	lei	199 617,17
		TVA	20 %	39 923,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		239 540,60 63 845,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia blocului sanitar,
inclusiv amenajarea sufrageriei
la cladirea SCT Cantemir, str.
Mihai Eminescu, nr.11**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 239 540,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	28,7300	94,60	2 717,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,1425	94,60	297,26
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	113,2650	94,60	10 714,86
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,1000	94,60	577,06
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,6530	94,60	723,98
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,7654	94,60	1 396,81
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	104,1150	94,60	9 849,28
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7400	94,60	353,80
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	218,4370	94,60	20 664,16
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,8340	94,60	835,69
11.	7422010060100	Timplar	h-om	71,0250	94,60	6 718,95
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,5600	94,60	3 080,18
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,4500	94,60	5 813,20
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0800	94,60	102,17
		Total manopera				63 845,27

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	66,9175	11,00	736,08
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,5350	74,00	1 149,59
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,1000	3 000,00	6 300,00
4.	2030122946766	Plinte din PVC	m	63,7310	87,50	5 576,47
5.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,8000	0,55	4,84
6.	2320166200676	White spirit	kg	5,9000	60,00	354,00
7.	2320166200729	Parchetin	l	1,5775	120,00	189,30
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0500	74,00	77,70
9.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	75,5100	32,05	2 420,08
10.	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	100,6800	75,00	7 551,00
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	10,0300	45,20	453,36
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,1360	33,00	202,49
13.	2430226101010	Grund "Betohgputt"	kg	26,1865	33,02	864,68
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,7074	40,00	228,29
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3675	70,00	25,72

16.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,9500	50,00	147,50
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,4900	65,00	421,85
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,7500	28,00	21,00
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	5,5000	9,00	49,50
20.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	970,2571	7,50	7 276,92
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,5100	4,50	74,27
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,7000	4,50	160,65
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	265,5183	11,50	3 053,46
24.	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	66,9175	260,00	17 398,54
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	138,9100	7,00	972,37
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,0750	220,00	7 276,50
27.	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	8,8000	200,00	1 760,00
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	26,0000	0,95	24,70
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	126,0000	0,85	107,10
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1000	0,00	0,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5249	0,00	0,00
32.	4100126202818	Apa	m3	2,5004	0,00	0,00
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,3250	5,00	141,61
34.	mat1	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. armstrong)	buc	17,0000	450,00	7 650,00
		Total materiale de construcții				72 669,57

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,5920	45,00	116,64
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,6852	250,00	921,30
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,7302	45,00	122,85
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0640	300,00	619,20
		Total utilaje de construcții				1 779,99

Total	lei	199 617,17
TVA	20 %	39 923,43

Total deviz:

239 540,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia blocului sanitar, inclusiv**
amenajarea sufrageriei la cladirea SCT
Cantemir, str. Mihai Eminescu, nr.11

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Birou 2				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			55,88 51,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	94,60	25,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	94,60	25,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	120,00	3,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			547,66
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			27,20 13,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	2430226101010	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	33,02	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			266,53
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,47 22,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	40,00	3,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 425,59
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			529,90 146,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,60	130,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,08
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	87,50	88,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			5 193,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			286,61
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			64,41 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,50	12,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 338,14
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			286,61
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			89,50
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	0,4000	75,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	74,00	3,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 248,85
9	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			23,65
						23,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,60	12,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
		<i>Total</i>	lei			70,95
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			446,27
						208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			1 338,81
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			20,81
						20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		<i>Total</i>	lei			41,62
12	CK23Aadaptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2			88,93
						88,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,52
		<i>Total</i>	lei			160,07
13	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale", inclusiv accesoriile.	m2			278,85
						75,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	200,00	200,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,50	0,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,95	1,90
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,55
		<i>Total</i>	lei			613,46
		1.2. Birou 3				
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			55,88
						51,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	94,60	25,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	94,60	25,54

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	120,00	3,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		Total	lei			1 274,16
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgputh" sau analog	m2			27,20
						13,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	2430226101010	Grund "Betohgputh"	kg	0,4150	33,02	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			620,10
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,47
						22,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	40,00	3,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			3 316,67
17	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			529,90
						146,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,60	130,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,08
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	87,50	88,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			12 081,72
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			421,62
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			64,41
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,50	12,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			3 439,56
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			421,62
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			89,50
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	0,4000	75,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	74,00	3,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			4 779,30

1	2	3	4	5	6	7
22	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			23,65 23,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,60	12,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
		Total	lei			141,90
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			446,27 208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			2 677,62
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Total	lei			83,25
25	CK23Aadaptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2			88,93 88,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,52
		Total	lei			160,07
26	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile.	m2			278,85 75,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	200,00	200,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,50	0,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,95	1,90
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,55
		Total	lei			613,46
		1.3. Birou 4				
27	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			55,88 51,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	94,60	25,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	94,60	25,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	120,00	3,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		Total	lei			447,08
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgput" sau analog	m2			27,20 13,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	2430226101010	Grund "Betohgput"	kg	0,4150	33,02	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			217,58
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,47 22,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	40,00	3,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			1 163,74
30	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2			529,90

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)				146,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,60	130,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,08
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,66
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	87,50	88,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			4 239,20
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			272,39
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			64,41 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,50	12,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			2 222,18
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			272,39
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			89,50 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	0,4000	75,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	74,00	3,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			3 087,75
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Total	lei			41,62
36	CK23Aadaptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2			88,93 88,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,52
		Total	lei			160,07
37	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale", inclusiv accesoriile.	m2			278,85 75,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	200,00	200,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,50	0,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,95	1,90
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,55
		Total	lei			613,46
		1.4. Birou 5				

1	2	3	4	5	6	7
38	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			55,88 51,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	94,60	25,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	94,60	25,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	120,00	3,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		Total	lei			1 257,40
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			27,20 13,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	2430226101010	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	33,02	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			611,93
40	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,47 22,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	40,00	3,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			3 273,02
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			529,90 146,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,60	130,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,08
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	87,50	88,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			11 922,74
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			573,21
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			64,41 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,50	12,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			4 676,27
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			573,21
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			89,50 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	0,4000	75,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	74,00	3,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 497,70
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,01 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			840,06
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,02 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			165,10
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			446,27 208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			10 041,08
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		<i>Total</i>	lei			104,06
50	CK23Aadaptat	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2			88,93 88,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,52
		<i>Total</i>	lei			160,07
51	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale", inclusiv accesoriile.	m2			278,85 75,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	200,00	200,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,50	0,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,95	1,90
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,55
		<i>Total</i>	lei			613,46
52	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP.	m3			377,27 373,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,60	42,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	94,60	331,11
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	45,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			320,68
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2			3 138,87 76,62

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,95	3,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	74,00	37,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,00	4,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			6 591,63
		1.5. Coridor				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			433,46
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			64,41 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,50	12,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 536,17
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,90 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	32,05	4,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			433,46
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			89,50 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	0,4000	75,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	74,00	3,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 913,55
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		<i>Total</i>	lei			83,25
		1.6. Poarta, Gard				
59	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			135,93 104,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	33,00	3,43
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	65,00	7,15
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	50,00	2,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,20	7,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	7,00	1,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	74,00	3,70
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	60,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			8 019,64

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Evacuarea gunoiului				
60	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			280,02 280,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	94,60	280,02
		<i>Total</i>	lei			2 240,13
61	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t			105,01 105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	lei			840,05
62	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			77,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,40
		<i>Total</i>	lei			619,20
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Birou 2				
63	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 987,50 15 987,50
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15 987,50
		<i>Total</i>	lei			319,75
64	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc			450,00 0,00
	mat1	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
		2.2. Birou 3				
65	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 987,50 15 987,50
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15 987,50
		<i>Total</i>	lei			639,50
66	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc			450,00 0,00
	mat1	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
		2.3. Birou 4				
67	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 987,50 15 987,50
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15 987,50
		<i>Total</i>	lei			319,75
68	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc			450,00 0,00
	mat1	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
		2.4. Birou 5				
69	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 987,40 15 987,40
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15 987,40
		<i>Total</i>	lei			799,37

1	2	3	4	5	6	7
70	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc			450,00 0,00
	mat1	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,00
		2.5. Coridor				
71	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 987,50 15 987,50
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15 987,50
		<i>Total</i>	lei			639,50
72	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc			450,00 0,00
	mat1	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.